
 
 

UCHWAŁA NR LXII/351/ 2023 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  na wniosek Zarządu 
Powiatu Chrzanowskiego 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Antoni Gawronek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/351/ 2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023 

Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
 DOCHODY BIEŻĄCE       6 353 953,18            1 252 244,00    
    

010 Rolnictwo i łowiectwo              2 941,52                            -      
    
 Pozostała działalność              2 941,52                            -      
    
 Wpływy z rożnych opłat              2 941,52     
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie              2 941,52                            -      
    

600 Transport i łączność       1 292 244,00            1 252 244,00    
    
 Drogi publiczne powiatowe       1 292 244,00            1 252 244,00    
    

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej            40 000,00                            -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            40 000,00                            -      
    

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów          146 077,00               146 077,00    

 w tym:   
 PZD w Chrzanowie                       -                 146 077,00    
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          146 077,00                            -      
    

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł       1 106 167,00                            -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       1 106 167,00                            -      
    

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych                       -              1 106 167,00    

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                       -              1 106 167,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6369



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
700 Gospodarka mieszkaniowa                 219,76                            -      

    
 Gospodarka gruntami i nieruchomoścciami                 219,76                            -      
    

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień                 219,76                            -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                 219,76                            -      

758 Różne rozliczenia       5 000 000,00                            -      
    

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego          112 314,00                            -      

    
 subwencje ogólne z budżetu państwa          112 314,00                            -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          112 314,00                            -      

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego       4 887 686,00                            -      

    
 subwencje ogólne z budżetu państwa       4 887 686,00                            -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       4 887 686,00                            -      

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej              7 914,00                            -      

    

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych              7 250,00                            -      

    
 Wpływy z różnych dochodów              7 250,00     
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie              7 250,00     
    
 Fundusz Solidarnościowy                 664,00                            -      
    
 Wpływy z różnych dochodów                 664,00                            -      
 w tym:   
    
 PCPR w Chrzanowie                 664,00                            -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6369



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
855 Rodzina            50 633,90                            -      

    

 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych            50 633,90                            -      

    
 Wpływy z różnych dochodów            50 633,90                            -      
 w tym:   
    
 POWDiR w Chrzanowie            50 633,90                            -      
    
 DOCHODY MAJĄTKOWE              5 000,00                            -      
    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa              5 000,00                            -      

    
 Pozostała działalność              5 000,00                            -      
    

 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych   

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie              5 000,00     

OGÓŁEM       6 358 953,18            1 252 244,00    
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Antoni Gawronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6369



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/351/ 2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023 

Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
  WYDATKI BIEŻĄCE       5 426 507,98              108 445,00    
     
010  Rolnictwo i łowiectwo              2 941,52                           -      

     
 01095 Pozostała działalność              2 941,52                           -      
     
  I.wydatki bieżące              2 941,52                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych              2 941,52                           -      

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              2 941,52                           -      

700  Gospodarka mieszkaniowa          211 577,76                           -      
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          211 577,76                           -      
     
  I.wydatki bieżące          211 577,76                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          211 577,76                           -      

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          211 577,76                           -      

     
710  Działalność usługowa                       -                100 000,00    

     
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                       -                100 000,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                100 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                100 000,00    

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                100 000,00    

750  Administracja publiczna              7 250,00                           -      
     
 75020 Starostwa powiatowe              7 250,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące              7 250,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych              7 250,00                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane              7 250,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6369



 
Dzia
ł 

Rozdzia
ł Treść 

 Kwota 
zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

757  Obsługa długu publicznego          500 000,00                           -      
     

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki          500 000,00                           -      

     
  I.wydatki bieżące          500 000,00                           -      
  w tym:   

  
1. wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego          500 000,00                           -      

801  Oświata i wychowanie       4 012 599,43                           -      
     
 80102 Szkoły podstawowe specjalne          397 813,26                           -      
     
  I.wydatki bieżące          397 813,26                           -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące          397 813,26                           -      
 80115 Technika          896 036,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące          896 036,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          896 036,00                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          757 424,00     

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          138 612,00     

     
 80116 Szkoły policealne              5 844,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące              5 844,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych              5 844,00                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych              5 844,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6369



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia          393 551,22                           -      
     
  I.wydatki bieżące          393 551,22                           -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące          206 100,87                           -      
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych          187 450,35                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          171 979,00     

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            15 471,35     

     
 80120 Licea ogólnokształcące       2 040 505,42                           -      
     
  I.wydatki bieżące       2 040 505,42                           -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące          897 417,93                           -      
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych       1 143 087,49                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          984 787,49     

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          158 300,00     

     
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe              3 238,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące              3 238,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych              3 238,00                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              3 238,00                           -      

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu,liceach 
ogólnokształcących,technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych          199 029,53                           -      

     
  I.wydatki bieżące          199 029,53                           -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące          157 381,68                           -      
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych            41 647,85                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            34 517,93     

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              7 129,92     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6369



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

 80195 Pozostała działalność            76 582,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące            76 582,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            76 582,00                           -      

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            76 582,00     

     
852  Pomoc połeczna             8 445,00                           -      

     
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie             8 445,00                           -      
     

  I.wydatki bieżące             8 445,00                           -      
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             8 445,00                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             8 445,00     
     
     

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 664,00                           -      

     
 85326 Fundusz Solidarnościowy                 664,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące                 664,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 664,00                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 664,00     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza          632 396,37                           -      
     
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze            45 930,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące            45 930,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            45 930,00                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            15 000,00     

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            30 930,00     

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          546 444,67                           -      
     
  I.wydatki bieżące          546 444,67                           -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące          546 444,67                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6369



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne              4 534,85                           -      

     
  I.wydatki bieżące              4 534,85                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych              4 534,85                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              4 534,85     

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego            35 486,85                           -      
     
  I.wydatki bieżące            35 486,85                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            35 486,85                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            19 478,20     

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            16 008,65     

855  Rodzina            50 633,90                 8 445,00    
     
 85508 Rodziny zastępcze                       -                   8 445,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                   8 445,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                   8 445,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                   8 445,00    
     

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych            50 633,90                           -      

     
  I.wydatki bieżące            50 633,90                           -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych            50 633,90     

  WYDATKI MAJĄTKOWE            45 000,00              256 353,80    
     
600  Transport i łączność            40 000,00              256 353,80    

     
 60014 Drogi publiczne powiatowe            40 000,00              256 353,80    
     
  I.wydatki majątkowe            40 000,00              256 353,80    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne            40 000,00              256 353,80    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6369



 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał Treść  Kwota zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa              5 000,00                           -      

     
 75495 Pozostała działalność              5 000,00                           -      
     
  I.wydatki majątkowe              5 000,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki na zakupy inwestycyjne              5 000,00                           -      

OGÓŁEM       5 471 507,98              364 798,80    
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Antoni Gawronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6369



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/351/ 2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 26 września 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO na 2023R 

Lp. Wyszczególnienie  PLAN  
I DOCHODY:             170 932 874,25    
1 Dochody bieżące              149 782 996,57    
2 Dochody majątkowe               21 149 877,68    
II WYDATKI:              190 144 050,47    
1 Wydatki bieżące             158 496 825,30    
2 Wydatki majątkowe               31 647 225,17    

III NADWYŻKA / DEFICYT -            19 211 176,22    
IV FINANSOWANIE               19 211 176,22    
1 Przychody budżetu ogółem               22 911 176,22    
 w tym:  
 a/ kredyty               12 650 000,00    
 b/ spłaty pożyczek udzielonych                                 -      

 
c/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

               7 755 014,96    

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

               1 351 899,11    

 

e/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

               1 154 262,15    

2 Rozchody budżetu ogółem                3 700 000,00    
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów                3 700 000,00    

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Antoni Gawronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6369



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/351/ 2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 26 września 2023 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
ROZWOJU DRÓG 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych              175 000,00    

DOCHODY 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           2 768 489,00    
    
 60014 Drogi publiczne powiatowe             2 768 489,00    
    

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł             1 106 167,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             1 106 167,00    
    

  

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł             1 662 322,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             1 662 322,00    
    

R A Z E M    DOCHODY:           2 768 489,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6369



W Y D A T K I 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

    
1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           2 943 489,00    

    
 60014 Drogi publiczne powiatowe             2 943 489,00    
    
  wydatki bieżące             1 281 167,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             1 281 167,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych             1 281 167,00    

    
  wydatki majątkowe             1 662 322,00    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne             1 662 322,00    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :           2 943 489,00    
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Antoni Gawronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6369


	UCHWAŁA NR LXII/351/ 2023 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO na 2023R
	Załącznik 4 - PLAN FINANSOWY ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG


		2023-10-02T14:02:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




